INSTRUÇÃO DE USO​
BLOCK - 1 - KIT CÂNULA PARA
BLOQUEIO DE NERVOS
​
Fabricante: RENOVA MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA​
Código do Documento: 81747770009​
Revisão: 02​

10. Instruções de Uso
11. Interferências e Falhas
12. Esterilidade e Reutilização
13. Armazenamento e Transporte
14. Validade
15. Descarte
16. Simbologia
17. Fabricante
18. Controle de Revisão
BLOCK-1 - KIT CÂNULA PARA BLOQUEIO DE NERVOS | Rev. 02 | Data: 08/05/2026 |
81747770009
1. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
Nome Comercial: BLOCK - 1 - KIT CÂNULA PARA BLOQUEIO DE NERVOS
Modelos e especificações:
BLK0502210S Kit Cânula 50 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1001810C Kit Cânula 100 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta
curva;
BLK1001810S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1002010C Kit Cânula 100 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de ponta
curva;
BLK1002010CH Kit Cânula 100 mm de comprimento, 20 gauge, 10mm de ponta
curva;
BLK1002010S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de
ponta reta;
BLK10021S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 21 gauge;
BLK1002205S Kit Canula 100 mm de comprimento, 22 gauge, 05 mm de ponta reta;
BLK1002210C Kit Cânula 100 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de
ponta curva;
BLK1002210S Kit Cânula 100 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK15018S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 18 gauge.;
BLK1501810C Kit Cânula 150 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta
curva;
BLK1501810S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 18 gauge, 10 mm de ponta reta;
BLK1502005S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 20 gauge, 05 mm de ponta reta;
BLK1502010C Kit Cânula 150 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de ponta
curva;
BLK1502010S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 20 gauge, 10 mm de
ponta reta;
BLK1502210C Kit Cânula 150 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta
curva;
BLK1502210S Kit Cânula 150 mm de comprimento, 22 gauge, 10 mm de ponta reta.
O produto está disponível em diferentes tamanhos, variando conforme o
comprimento e a circunferência.
COMPONENTES:
BLOCK-1 - KIT CÂNULA PARA BLOQUEIO DE NERVOS | Rev. 02 | Data: 08/05/2026 |